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REPUBLIKA E KOSOVES i@f“}}
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME %@;{;
Nr.01-060/01-24623/22 daté:23.08.2022 St

Npi - 01/259 daté: 31.08.2022

Duke u bazuar né nenin 34.4 t& “Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale” Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés” Nr. 28/2008); Udhézimin Administrativ i MAPL-s& Nr.02/2019 1 datés
31.07.2019, pér organizimin, funksionimin dhe bashképunimin ¢ Komunés me fshatra,
vendbanime dhe lagje urbane; Si dhe nenit 10, 11 dhe 12 té Statutit t¢ Komunés sé Shtimes,
01Nr.06/1636 t€ datés 03.09.2008; Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e mbajtur mé
31.08.2022, miratoi kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER NDRYSHIMIN E RREGULLORES PER
BASHKEPUNIMIN E KOMUNES ME FSHATRAT DHE LAGJET URBANE,
Npi — 01/89 Daté: 27.03.2015

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes, né mbledhjen e -VIII- té rregullt pér vitin 2022, té mbajtur
mé: 31.08.2022, unanimisht miratoi Vendimin pér zgjedhjen e 2 (dy) anétaréve té
Komisionit nga Kuvendi, nga 5 gjithésej, pér Ndryshimin e Rregullores pér bashképunimin
¢ Komunés me Fshatrat dhe Lagjet Urbane, Npi - 01/89 daté: 27.03.2015, si vijon:

II

Dy anétaré t€ Komisionit nga Kuvendi:

1. z.Besnik Seferi.......................... (Pérfagésues nga pozita)

2. z.Haméz Térshani.......... s (Pérfaqésuese nga opozita)

Nj€ anétaré i Komisionit nga Ekzekutivi:

3. z.Valon Januzi...........cc.ccoou........ (Drejtor pér Administraté)

Njé anétar i Komisionit nga OJOQ-té:

4. znj.Zhaneta Demiri .................. (Pérfagésuese ¢ OJQ- “Vizionida”)

Njé anétar i Komisionit pérfagésues t& Fshatrave:

5 zlmi Sadrinee: s o, (Pérfagésues 1 fshatrave — nga fshati Davidove )
I

Ky vendim hyn né fuqi 15 dité nga dita e rexhistrimit né zyrén e protokolit té¢ Ministrisé
pérgjegjése pér qeverisje lokale, si dhe publikimit né uch. fagen ¢ Komunés sé Shtimes.

v
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Anétaréve té Komisionit, Drejtorisé, Kryetarit t& Komunés,
Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.
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